


## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

PROJECT :	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา)	Doc No :	Project No :
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title : BILL OF QUANTIT	Date : 19 ก.ย. 2560
SUBJECT :	รวมงบประมาณก่อสร้างทั้งหมด	ESTIMATED BY : กรรมการกำหนดราคากลาง	Revision :

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	1 ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย	6,870.61	
	2 ห้องน้ำนักศึกษาหญิง ชั้น 1	37,368.11	
	3 ห้องน้ำนักศึกษาชาย ชั้น 1	54,900.34	
	4 ห้องน้ำอาจารย์หญิง ชั้น 1 และ 2	21,812.66	
	5 ห้องน้ำอาจารย์ชาย ชั้น 1 และ 2	29,358.97	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	150,310.69	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :	150,310.69	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :	150,000.00	
	ตัวอักษร : (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)		


## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

PROJECT :	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา)	Doc No :	Project No :
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title : BILL OF QUANTITY	Date : 19 ก.ย. 2560
SUBJECT :	รวมงบประมาณค่าก่อสร้าง	ESTIMATED BY : กรรมการกำหนดราคากลาง	Revision :

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน		รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา)				
1	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย	5,255.17	1.3074	6,870.61	
2	ห้องน้ำนักศึกษาหญิง ชั้น 1	28,582.00	1.3074	37,368.11	
3	ห้องน้ำนักศึกษาชาย ชั้น 1	41,992.00	1.3074	54,900.34	
4	ห้องน้ำอาจารย์หญิง ชั้น 1 และ 2	16,684.00	1.3074	21,812.66	
5	ห้องน้ำอาจารย์ชาย ชั้น 1 และ 2	22,456.00	1.3074	29,358.97	
	เงื่อนไข ค่า Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป				รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :	150,310.69




บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
PROJECT : ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา) OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย SUBJECT : ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง									
		Doc No :		Project No :					
		Doc. Title : BILL OF QUANTITY		Date : 19 ก.ย. 2560					
		ESTIMATED BY : กรรมการกำหนดราคากลาง		Revision :					
1	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสียและเปลี่ยนสุขภัณฑ์ (ห้องสุขา)								
	ปรับปรุงระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- ทราหยาบ	0.58	ลบ.ม.	560.00	323.96	91.00	52.64	376.60	
	- คอนกรีต 1:2:4	0.58	ลบ.ม.	1,690.00	977.67	398.00	230.24	1,207.91	
	- Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 #	5.79	ตร.ม.	24.50	141.73	5.00	28.93	170.66	
	- เหล็กต่อท่ออากาศ	1.00	เมตร	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	<b>รวม</b>				<b>4,443.36</b>		<b>811.81</b>	<b>5,255.17</b>	
2	ห้องน้ำนักศึกษหญิง ชั้น 1								
	- งานร้อยถอนสุขภัณฑ์ (ใส่ส้ม,อ่างล้างหน้า)ทุกขนาด/ทุกชนิด	4.00	ชุด	-	-	80.00	320.00	320.00	
	- งานร้อยถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน(บานเปิดเดี่ยว)	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- งานร้อยตะแกรงกันกลิ่น	3.00	จุด	-	-	80.00	240.00	240.00	
	- งานติดตั้งซิงโครก แบบนั่งราบ ชนิดหม้อน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
	- งานติดตั้งประตู PVC ขนาด 0.70m.x2.00m. (พร้อมอุปกรณ์ครบชุด)	2.00	ชุด	1,630.00	3,260.00	180.00	360.00	3,620.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมसेตั้งอ่าง,สายถักน้ำดี,ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	298.00	596.00	7,596.00	
	- คำทำเคาน์เตอร์ + กรูกระเบื้อง	2.00	เมตร	770.00	1,540.00	350.00	700.00	2,240.00	
	- บานซิงค์ ABS 87.5 cm.x66.5cm.	1.00	ชุด	1,990.00	1,990.00	150.00	150.00	2,140.00	
	- ก๊อกสำหรับอ่างล้างหน้า แบบกดกดหยุดอัตโนมัติ/แบบโยก/แบบหมุน	2.00	อัน	900.00	1,800.00	150.00	300.00	2,100.00	
	- กระดาษเงาแบบติดผนัง ขนาด 0.60m.x0.45m เจริญบุรี	2.00	ที่	280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
	- กลอนขนาด 4 นิ้ว สำหรับห้องน้ำ (สแตนเลสตัน)	2.00	อัน	45.00	90.00	80.00	160.00	250.00	
	- งานติดตั้งกุญแจลูกบิดประตูสแตนเลสตัน	2.00	ชุด	255.00	510.00	80.00	160.00	670.00	

แผ่นที่ 3  
  
 2560